PAGE

Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	09.02.2015
	№
	110-37-142-15

	г.Саянск

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.03.2012 № 110-37-338-12 «Об организации деятельности по подготовке и представлению форм статистического наблюдения и докладов об осуществлении муниципального контроля»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.03.2012 № 110-37-338-12 «Об организации деятельности по подготовке и представлению форм статистического наблюдения и докладов об осуществлении муниципального контроля» (в редакции № 110-37-892-13 от 19.07.2013; № 110-37-165-14 от 28.08.2014 (опубликовано в газете «Саянские зори № 14 от 05.04.12, вкладыш «Официальная информация», стр. 5; № 30 от 01.08.13, вкладыш «Официальная информация», стр. 13; № 9 от 06.03.14, вкладыш «Официальная информация», стр. 8) утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

 О.В. Боровский
Малинова М.А.
 5-70-37